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Algus kell:  16:30 

 
 

 

Osalesid: Mariete Muršin, Isabela Murašin, Kert Kangro, Karolin Volt, Grete Liis Saumann, 

Angeelika Tukk 

Puudus: Emil Lindvest, Anette Agasild, Kaisa Varik 

Kutsutud:kärt-Katrin Johanson,Taimo tugi, Reelika Liivak 

Kohal: Kärt-Katrin Johanson,Taimo tugi, Kristi Kasik, Angela Süldre 

 

 

 

Päevakord 

 

●​ Uue aseesimehe valimine 

●​ Ülevaade meeskonnakoolitusest 

●​ Kevadballi projekti kirjutamine 

●​ Jooksvad küsimused 

 

 

 



1.Uue aseesimehe ja protokollija valimine 

Otsustati: Aseesimehe valimine lükati edasi. Lisaks lahkus eelmine protokollia noortevolikogust 

ning ka selle valimine lükkus järgmisesse koosolekusse, kuna osad liikmed viibisid koosolekul 

video vahendusel, ega oleks saanud  (salajasel)hääletusel osaleda. 

2.Ülevaade meeskonnakoolitusest 

Kuulati: Isabela Murašin  andis ülevaate 06.02.2026 toimunud meeskonnakoolitusest, mille viis 

läbi koolitaja Liis Särg.  Esimees tutvustas tekkinud ideid. Lisaks tekkis arutelu, miks noored 

enam pidudel ei käi. Jõudsime eeldusele, et see võib tuleneda noorte liigsest nutisõltuvusest või 

hoopiski sellest, et noored häbenevad tantsida. 

3.Kevadball 

Mõtted ja otsused: Ürituse toimumise kuupäevaks valiti 14. Mai 2026. Pidu on suunatud 

13–21-aastastele Mulgi vald noortele (ka neile, kes õpivad mõnes teises vallas, kuid elavad siin). 

Ürituse teemaks pakudi „Säravad kevadvärvid”. Korraldusmeeskonda proovitakse kaasata ka 

erinevate koolide õpilasesindused. Lisaks arutati ka bussitranspordi võimaluse korraldamist, et 

noortel oleks lihtsam peole tulla ning hiljem turvaliselt koju tagasi saada. Peo diskomuusika 

jaoks luuakse küsitlus, kus selgitatakse välja, milliseid lugusid noored peol kuulda tahaks. 

Hiljem pannakse vastustest kokku Spotify playlist. Samuti arutati laua süsteemi olemasolu ning 

kuidas seda korraldada. Täpsem plaan pannakse kokku peo lähenedes. Lisaks arutati ka 

sponsoritele kirjutamist ning mis võiks peomängude auhindadeks olla (nt: Piletilevi Kinkekaart, 

Apollo kinkekaart jne).  

4.Meened 

Otsustati: Karolin Volt läheb meenetele järgi 13.03.26. 
 
Järgmine noorte volikogu koosolek toimub 10.03.2026 Abja noortekeskuses kell 16:00. 
                                                           
 
Esimees: Isabela Murašin                                                                      Allkiri: Digiallkirjastatud                             
 
Protokollija: Mariete Murašin                                                               Allkiri: 
                                                  


